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  Berry Cute       2845 6  

  Heat Wave       3052 8  

  Divine Wine       2916 5  

  Hot Pants       3065 0    Revenge       3537 8  

  Cantaloupe       2903 3  

  Pucker Up       3242 5  

  Tru�  e       3534 5    Twig       3535 2  

  Stolen Kisses       3302 7  

  Uptown Pink       3536 0  

  Mad for Mauve       3220 1  

  Power Trip       3228 4  

  Bitten       2855 5  

  In the Bu�        3169 0  
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секси, 
испакнати усни    

  ПОТОА  1  ПОЛНИ
КОЛАГЕНОТ 

МАЗНИ
РЕТИНОЛОТ 

ЦВРСТИ
КОФЕИНОТ, 2

ја зголемува 
микроциркулацијата 
на усните за поисполнета 
и испакната форма.

ги исполнува 
линиите на усните 
за младешки 
и мазен изглед.

3
калинката и маслото 
од јојоба ги зацврстуваат 
усните и ја подобруваат 
нивната еластичност 
и хидратација.  

  ПРЕД  

  БОЈА   БОЈА   БОЈА 
И 3Д И 3Д И 3Д 

ИСПАКНАТОСТ  ИСПАКНАТОСТ  ИСПАКНАТОСТ  ИСПАКНАТОСТ  ИСПАКНАТОСТ  ИСПАКНАТОСТ  

  3Д 
Испакнувачки 
кармин 
 3,6   г 

 360 ден.  
  

  129 ден.    3Д ИСПАКНУВАЧКИ 
КАРМИН ЗА САМО 

  Комплет обетки Anna  
 Димензии на рамката: 2 х 3 см. 
Димензии на округлите обетки: 4 х 2,8 см. 
Димензии: на топчињата: 2 х 0,5 см. 
 3367 0 
 550 ден.  

  249 ден.  

  Комплет  прстени Zelda  
 комплет од 4 променливи прстени: 
1 х прстен-рамка со дијаметар: 1,5 см, 
5 променливи прстени со едно украсно 
камче со дијаметар 0,9 см. 
  4179 8   6 
4725 8   10 

 670 ден.  

  349 ден.  

  Комплет накит Peyton  
 ѓердан: 43-52 см, кусо синџирче, 
приврзок: 4 х 1,6 см, 
2 х обетки 1,5 х 0,8 см 
 3022 1 
 750 ден.  

  399 ден.  

  Прстен Savannah 
 најшироката точка: 2 см 
3347 2 големина 6
2879 5 големина 8
3361 3 големина 10

 520 ден.  

  199 ден.  

  Комплет од 5 прстени Madeline  
 5 прстени, дијаметар 
на украсниот камен: 0,5 х 0,7 см. 
  2133 7   Големина 6 – 16,5 мм 
2162 6   Големина 10 – 19,75 мм 

 680 ден.  

  299 ден.  

  Комплет накит Harlee 
 Должина на ѓерданот: 42-51 см. 
Кусо синџирче. 3 променливи 
приврзоци: 1,1 – 2,3 см., 3 
х обетки-крукчиња: 0,6 – 1,1 см. 
 2738 3 
 750 ден.  

  449 ден.  

  Прстен Scarlette 
 Најширок дел: 1,1 см. 
Дијаметар на украсниот 
камен: 0,7 см. 
2746 6 големина 6
2837 3 големина 8
2762 3 големина 10

 520 ден.  

  199 ден.  

  Комплет обетки Felicity  
 1 пар обетки за уво: 4 см, 
2 пара обетки за задната 
страна на увото: 0,4-1 см 
 1328 4 
 550 ден.  

  249 ден.  

  Комплет накит Deysi  
 ѓердан: 42-51 см, кусо синџирче, 
должина на приврзок: 3,4 см, 
должина на топчести 
обетки: 1,4 см 
 4766 2 
 900 ден.  

  399 ден.  

  Комплет накит Stormi 
 ѓердан: 42-51 см, кусо 
синџирче, 3 променливи 
приврзоци: 1,6-2,3 см, 
3 пара обетки: 0,4-1 см 
 3321 7 
 750 ден.  

  399 ден.  

  Ѓердан Alaina 
 42-51 см, кусо синџирче, 
приврзок: љубов: 1,5 см 
 3561 8 
 520 ден.  

  199 ден.  

  Комплет обетки Sharee 
 6 пара обетки-топчиња, 
најголемо топче: 0,6 х 1,3 см. 
 4155 8 
 520 ден.  

  249 ден.  

  Ѓердан Nanci  
 Должина на ѓерданот: 42-51 см. 
Кусо синџирче, декоративен 
дел: 16 см. 
 4152 5 
 700 ден.  

  399 ден.  

  Комплет обетки Ava 
 7 х пара обетки: 0,5 – 1,5 см. 
 4019 6 
 750 ден.  

  399 ден.  

  Комплет накит Carrie  
 Ѓердан: 42-51 см. 
Кусо синџирче. 
Приврзок: 3,5 х 3,5 см. 
Обетки: 0,7 х 1,5 см. 
 3286 2 
 750 ден.  

  349 ден.  
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  Almond  
  4638 3  

  Warmest Beige  
  2842 3  

  Cream  
  0512 4  

  Day Glow  
  0367 3  

  Luminosity  
  0139 6  

  Bronzed  
  1782 2  

  Raw Gold  
  1794 7  

  Platinum Gold  
  1776 4  

  White Gold  
  1733 5  

  Yellow Gold  
  1781 4  

  Cool  
  1008 2  

  Warm  
  1518 0  

  Medium  
  1141 1  

  Golden Smokes  
  0755 9  

  Ноќен крем 
Anew Platinum 
 50   мл    0580 1 
 1.100 ден.  

  349 ден.  
  

  Крем за обликување 
на градите 
 150   мл    0349 1 
 670 ден.  

  229 ден.  
  

  7 во 1 Лосион за тело 
за сатенски сјај со ЗФ 15 
 200   мл    1281 5 
 400 ден.  

  149 ден.  
  

  Регенерирачка маска 
за коса Russian Herbal 
 200   мл    2043 8 
 550 ден.  

  199 ден.  
  

  Масло за тело за супер 
свиленикава кожа 
 150   мл    3075 9 
 400 ден.  

  149 ден.  
  

  Двослоен хидрантен 
лосион за тело 
 200   мл    3818 2 
 400 ден.  

  149 ден.  
  

  Хидрантен лосион 
за лице, раце и тело 
 750   мл    1110 6 
 450 ден.  

  159 ден.  
  

  Ексфолирачки пилинг 
со ванила и бобинки 
 75   мл    0788 0 
 240 ден.  

  79 ден.  
  

  Потхранувачки 
путер за тело 
 200   мл    1454 8 
 600 ден.  

  259 ден.  
  

  Хидрантен путер 
за тело со матична 
млеч и витамин Е 
 200   мл    6401 4 
 260 ден.  

  99 ден.  
  

  Разладувачки 
гел за туширање 
Rio Cocktail 
 500   мл    1860 6 
 290 ден.  

  99 ден.  
  

  Тоалетна вода 
Avon Aqua за Него 
 75   мл    1445 6 
 1.100 ден.  

  359 ден.  
  

 океанска роса, 
сина сардела, 
балтички килибар 

  Тоалетна вода 
Avon Aqua за Неа 
 50   мл    0608 0 
 1.150 ден.  

  359 ден.  
  

 Акорд „Сино Небо“, 
син лотос, 
жежок мошус 

  Тоалетна вода Avon 
Aqua Intense за Него 
 75   мл    0032 3 
 1.100 ден.  

  399 ден.  
  

 лимон и црвена мајчина душичка, 
дрво од какао, 
кашмирово дрво 

  Парфем 
Perceive за Неа 
 50   мл    1080 1 
 1.150 ден.  

  359 ден.  
  

 фрезија, 
крушка, 
мошус 

  Гел за туширање 
Avon Cherish 
 150   мл    1065 2 
 400 ден.  

  99 ден.  
  

  Комплет Avon Attraction за Него 
 Комплетот содржи:
• Тоалетна вода Avon Attraction за Него (75 мл )
•  Шампон и гел за туширање 

Avon Attraction за Него (200 мл )
•  Спреј за тело Avon Attraction за Него  (100 мл )
 0899 5 
 2.000,00 ден.  

  799 ден.  

  Комплет Avon Cherish 
 Комплетот содржи:
• Парфем Avon Cherish (50мл)
• Лосион за тело Avon Cherish (150 мл)
• Гел за туширање Avon Cherish (150 мл) 
 0783 1 
 1.500 ден.  

  599 ден.  

 црешов цвет, 
скапоцен мошус, 
кремасто сандалово дрво 

  Комплет Premiere Luxe за Него 
 Комплетот содржи:
• Тоалетна вода (75 мл)
•  Несесер (полиестер, 

црн, 19.8 x 11 x 9 cм) 
 4218 4 
 1.800 ден.  

  899 ден.  

  Missing ProdName 
 150   мл    0585 0 
 400 ден.  

  99 ден.  
  

  Комплет Avon Dreams 
 Овој комплет содржи:
• Парфем Avon Dreams (50 мл)
• Путер за тело Avon Dreams (150 мл)
• Спреј за тело Avon Dreams (75 мл )
 0873 0 
 1.500 ден.  

  649 ден.  

 водна слива, 
роза центифолија, 
дрвја 

  Комплет Premiere Luxe за Неа 
 Комплетот содржи:
• Парфем Premiere Luxe за Неа (50 мл)
• Мини-спреј Premiere Luxe за Неа (10 мл)
•Маскара Luxe (7 мл) 
 1083 5 
 1.500 ден.  

  649 ден.  

 магнолија, 
јасмин, 
гарденија 

  Комплет Footworks во кутија 
 Комплетот содржи: 
•  Третман за испукани петици 

со уреа и АХ киселини (75 мл)
•  Лак за нокти со гел сјај 

Roses are Red (12 мл)
• Сепаратори за прсти 
 0940 7 
 600 ден.  

  259 ден.  

  3 во 1 Алатка за маникир 
 Алатка на батерии со 3 турпии: 
1 за полирање, 1 дијамантска, 
1 камена. Димензии: 3,6 x 2,8 x 2,8 cм. 
Потребни се 1 x AA батерија 
(не е вклучена). 
 3767 1 
 980 ден.  

  599 ден.  
 3 турпии:

  3Д Турпии за нокти 
во облик на подарок 
 комплет од 2 турпии во облик 
на подарок кои се свиткуваат 
 4927 0 
 200 ден.  

  99 ден.  

  Четка за француски маникир 
 Должина: 18 см. Направена 
од најлонски влакна 
 0022 4 
 220 ден.  

  99 ден.  

  Гел-перничиња за сандали 
 Комплет од 2. 
Боја: проѕирни, 
со втиснат украс. 
Состав: 100% полиуретан. 
 4972 6 
 240 ден.  

  129 ден.  
  Двострана четка за лице 
 Должина: 17 см. 
Направена од 
најлонски влакна 
 1592 5 
 600 ден.  

  299 ден.  

  Комплет од 3 шноли за коса 
 Состав: метал. 
Димензии: 5 х 5 см. 
 3893 5 
 380 ден.  

  199 ден.  

  Сјајна, течна пудра 
со смирувачки ефект 
 30   мл 

 560 ден.  

  199 ден.  
  

  Четирибојни сенки 
за очи True Color 
 5,6   г 

 520 ден.  

  249 ден.  
  

  Крем-сенка за очи 
за мега ефект 
 4   г 

 400 ден.  

  149 ден.  
    Камена пудра 

 10   г 

 350 ден.  

  149 ден.  
  

  Палета со сенки 
за очи Luxe 
 8   г 

 800 ден.  

  399 ден.  
  

 ѓумбир, 
мошус, 
мистериозни дрвја 

1. дијамантска
обликува и ја отстранува 
мртвата кожа

2. камена
ја измазнува површината

3. за полирање
полира и дава природен сјај
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  Lemon Sugar  
  0472 1  

 Sea Breeze  
  0429 1  

  Star  
  0115 6  

 Cosmic Blue  
  0434 1  

  Real Red  
  1067 8  

  Cherry Jubilee  
  1047 0  

  Perfectly Flesh  
  1087 6  

  Decadence  
  1064 5  

  Viva Pink  
  1099 1  

  Licorice  
  1146 0  

  Coral Reef  
  1049 6  

  Romance  
  1077 7  

  Beautiful Blue  
  2200 4  

  Pretty Pastels  
  6486 5  

  Delicate Pink  
  4066 7  

  Lovely Lace  
  6437 8  

  Perfect Purple  
  6438 6  

  Black  
  0776 5  

  Inky Blue  
  2020 6  

  White  
  2099 0  

  Grey Cement  
  2002 4  

  Violetta  
  2091 7  

  Fuchsia  
  0662 7  

  Silver  
  2290 5  

  Gold  
  2289 7  

  Blackest Black  
  0519 9  
  Brown/Black  
  1881 2  

  Violet Shock  
  0399 6  

  Royal Shock  
  3996 6  

  Emerald Shock  
  3758 0  

  Black  
  0018 2  

  Navy  
  4080 8  

  Plum  
  3921 4  

  Teal  
  2259 0  

  Brown  
  2247 5  

  Black  
  4287 9  

  Sunshine Yellow  
  3930 5  

  Energy Pink  
  3916 4  

  Azure Blue  
  2627 8  

  Blushing Coral  
  0344 2  

  Glowing Nude  
  1849 9  

  Bronze Sheen  
  4819 9  
  Cobalt Blue  
  4256 4  

  Deep Violet  
  4258 0  

  Boldest Black  
  1194 0  
  Smoked Taupe  
  1932 3  

  Deep Plum  
  1931 5  

  Silver Pearl  
  1182 5  
  Warm Sand  
  1756 6  

  Pacifi c Blue  
  1742 6  

  Light Beige  
  6326 3  

  Темно-сини џинс-хеланки 
 Состав: 69% памук, 
21% полиестер, 8% вискоза, 
2% еластин. Боја: темно-сина 
 0895 3   големина Ѕ 
 0902 7   големина М 
 0920 9   големина L 
 1023 1   големина XL 

 2.500 ден.  

  1.499 ден.  

  Наметка Animal Nature 
 Боја: кафеава со леопардски 
принт. Состав: акрил, полиестер. 
Димензии: 132 х 142 см. 
 1275 7 
 1.650 ден.  

  1.199 ден.  

  Наметка Jenna 
 Состав: акрил. Боја: сива 
и розова. Димензии: 132 x 65 cм, 
должина на ресите: 8 cм. 
 4998 1 
 1.650 ден.  

  999 ден.  

  Костим за капење 
Urban Safari  
 Состав: 77% полиестер, 
15% еластин, 8% најлон. 
Сафари принт, 
внатрешна мрежа. 
 1014 0   големина S 
  1046 2   големина M 
 1096 7   големина L 
1147 8   големина XL 

 2.500 ден.  

  1.499 ден.  

  Пижами Blue Hues 
 Состав: 65% полиестер, 
35% памук. Боја: син горен 
дел со интересен дезен, 
едноставен, син долен дел 
 4840 5   големина S 
 4854 6   големина M 
  4796 9   големина L 
0087 7   големина XL 

 2.500 ден.  

  1.499 ден.  

  Спортски градник 
 Состав: 94% најлон, 
6% еластин. Боја: црна 
со металик сребрени 
рабови и детали 
 2946 2   големина Ѕ 
 2957 9   големина М 
 3054 4   големина L 
 3092 4   големина XL 

 1.050 ден.  

  599 ден.  

  Апостолки Arnie 
 Состав: ПВЦ. Боја: црвена/сина 
со разнобојни шари 
 2574 2   Големина 27-28 
 4187 1   Големина 29-30 

 600 ден.  

  299 ден.  

  Килоти Marl 
 Состав: 51% најлон, 37% полиестер, 
12% еластин. Без шевови, 
со порабување од тантела. 
 црни  
3978 4   големина S 
 3988 3   големина М 
 4109 5   големина L 
 4428 9   големина XL 

 750 ден.  

  349 ден.  

  Балетанки Branwen 
 Состав: ПУ, ТПР. 
Со технологија Sole Sensation.
 2594 0   големина 37  (24,5 cм) 
 3252 4   големина 38 (25,2 cм) 
 3330 8   големина 39  (25,8 cм) 
 3331 6   големина 40 (26,5 cм) 
беж 
 2614 6   големина 37  (24,5 cм) 
 3345 6   големина 38 (25,2 cм) 
 3357 1   големина 39  (25,8 cм) 
 3410 8   големина 40 (26,5 cм) 

 1.800 ден.  

  1.199 ден.  

  Топлинки Butterfl y  
 Состав: ПВЦ. Боја: розова 
со принт од пеперутки и панделка. 
Со нелизгачка основа.
 2732 6   големина 37  (24 см)
  3000 7   големина 38  (24,8 см)
3017 1   големина 39  (25,7 см)
 3221 9   големина 40  (26,8 см)

 900 ден.  

  499 ден.  

  Топлинки Wonderland 
 Состав: полиестер.  Со панделка, 
во една универзална големина. 
Должина на влошката: 26 см. 
 0055 4   Црвени 
 2784 7   Виолетови 

 700 ден.  

  399 ден.  

  Едноделен костим Circus Monkey  
 Состав: полиестер. 
Боја: кафеава, качулка со глава од мајмун
3-4 години: висина 98-104 см, гради 55-57 см
5-6 години: висина 110-116 см, гради 59-61 см
7-8 години: висина 122-128 см, гради 63-67 см
9-10 години: висина 135-140 см, гради 69-73 см 
 3974 3 3-4 години
3979 2 5-6 години
4042 8 7-8 години
4044 4 9-10 години

 1.600 ден.  

  999 ден.  

  Лак за нокти 
Nailwear Pro+ 
 10   мл 

 250 ден.  

  99 ден.  
  

  Лак за нокти 
со ефект на тантела 
 10   мл 

 350 ден.  

  129 ден.  
  

  Мат лак за нокти  
 10   мл 

 250 ден.  

  99 ден.  
  

  Лак за нокти Fashion 
 8   мл 

 250 ден.  

  99 ден.  
  

  Серум за поттикнување 
на растот на ноктите 
 6   мл    0801 1 
 250 ден.  

  99 ден.  
  

  Маскара Big&Daring 
 10   мл 

 520 ден.  

  199 ден.  
  

  Маскара во боја 
SuperSHOCK 
 10   мл 

 420 ден.  

  129 ден.  
  

  Водоотпорна маскара 
SuperExtend Extreme  
 7   г 

 420 ден.  

  159 ден.  
  

  Туш за очи SuperExtend 
 1,6   мл 

 380 ден.  

  149 ден.  
  

  Туш за очи SuperExtend 
 1,6   мл 

 380 ден.  

  149 ден.  
  

  Туш за очи за мега ефект 
 1   мл 

 380 ден.  

  149 ден.  
  

  Светкаво моливче за очи. 
Лимитирано издание 
 1,48   г 

 300 ден.  

  109 ден.  
  

  Бронзер во стик 
 4   г 

 450 ден.  

  179 ден.  
  

  Моливче за очи 
со сунѓерче 
 1,08   г 

 250 ден.  

  119 ден.  
  

  Водоотпорно моливче 
за очи Big&Daring  
 0,28   г 

 360 ден.  

  129 ден.  
  

  Двобојно моливче 
за очи Avon Glow 
 1,48   г 

 360 ден.  

  129 ден.  
  

  Подлога за сенка за очи 
 3   г 

 350 ден.  

  129 ден.  
  

  Светкав прав за лице 
 3   г    0815 1 
 750 ден.  

  299 ден.  
  

 туш за очи со закосен врв 
што дава од тенка до смела 
линија 

НетоПонуда
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  Торба за вежбање Shockwave 
 Состав: полиестер. Боја: виолетова 
со цветен принт. Димензии на главниот 
дел: 39 х 23 х 27см, димензии на чантата 
на прикачување: 23 х 4 х 27 см., 
приспособлива рачка на прикачување, 
преграда за патики. 
 3481 9 
 1.950 ден.  

  1.199 ден.  

  Деловна чанта Remi 
 Состав: ПВЦ. Боја: црна. 
Димензии: 42 x 12 x 28 см., 
висина на кусата рачка: 5 см., 
должина на приспособливата рачка 
(мин.63 см., макс.120 см). Се затвора со патент, 
2 внатрешни џеба, преграда за мобилен телефон 
и преграда за таблет на задниот дел. 
 0514 0 
 2.100 ден.  

  1.299 ден.  

  Чанта Shelley  
 Состав: ПВЦ. Боја: темно-сина. 
Димензии: 24,5 х 12,5 х 33 см. 
Се затвора со врвка. 
Висина на рачката: 29 см. 
Со внатрешна преграда 
со патент. 
 4620 1 
 2.500 ден.  

  1.499 ден.  

  Чанта Jetset  
 Состав: ПВЦ. Боја: бела, тегет, кафена. 
Димензии: 44 х 30,5 х 3 см. 
Висина на рачките: 20см. 
Се затвора со патент, 
2 внатрешни џеба (1 на патент), 
преграда за мобилен телефон.  
 4821 5 
 1.500 ден.  

  849 ден.  

  Чанта Millie  
 Состав: ПВЦ. 
Боја: светлокафеава. 
Димензии: 34 х 9 х 24 см. 
Висина на рачката: 20 см. 
Се закопчува со нитна 
на притискање. Има 2 џеба 
со патент и 1 преграда 
за мобилен телефон. 
 2388 7 
 2.000 ден.  

  1.199 ден.  

  Чанта Yanet  
 Состав: ПВЦ. Боја: црна. Димензии:  
37 x 29 x 10,5 см. Висина на рачките: 
20 см. Се затвора со патент, 2 надворешни 
џебови со патент и отворени странични 
џебови, внатрешен џеб, преграда и држач 
за мобилен телефон.  
 4488 3 
 1.800 ден.  

  1.199 ден.  

  Кутија за подарок 
со панделка 
 Димензии:18 x 22 x 8 cм 
 1771 5 
 120 ден.  

  59 ден.  

  Новогодишен 
бележник со магнет 
 Бележник со магнет за на 
фрижидер, 25 бели листови. 
снегулка 6.1 x 12,2 cм. 
 4140 0   Снегулка 

 150 ден.  

  49 ден.  

  Комплет од 4 новогодишни 
навлаки за прибор за јадење 
 Комплет од 4 навлаки за прибор 
за јадење. Боја: црвена. 
Состав: полиестер. 
Димензии: 13 x 7 см.  
 1647 7 
 620 ден.  

  399 ден.  

  Несесер LUXE  
 Состав: ПВЦ. Боја: златна, 
се затвора со патент. 
Димензии: 18 x 6 x 13 см. 
 4891 8 
 500 ден.  

  249 ден.  

  Комплет од 2 
персонализирани шолји 
 Состав: шолји: керамика, 
пенкало: полипропилен. 
Боја: црвена со крем. 
Димензии: 8,3 x 11 x 8 cм 
 3387 8 
 900 ден.  

  499 ден.  

  Организатор за на кревет 
 Состав: полиестер. 
Боја: кремаста со точки. 
Димензии: 40 х 85 х 4,5 см. 
 3765 5 
 1.500 ден.  

  899 ден.  

  Перниче во облик на срце 
 Состав: полиестер. 
Боја: сива и крем. 
Димензии: 40 х 40 см. 
 1727 7 
 900 ден.  

  499 ден.  

  Ѓердан со приврзок Ettie 
 Должина на ѓерданот: 72-81 см, 
долго синџирче, приврзок: 3,4 х 2 см, 
дијаметар на камче: 0,8 см 
 1748 3 
 850 ден.  

  449 ден.  

  Комплет накит Frannie  
 Димензии: ѓердан: 42-51 см, кусо синџирче, 
должина на украсот: 8,5 см, 
должина на обетките: 2 см. 
 3010 6 
 950 ден.  

  449 ден.  

  Рачен часовник Jessamine  
 дијаметар на бројчаникот 
со рамката: 2,6 cм, 
дијаметар на бројчаникот: 2,3 cм, 
ремче: 1,1 cм x 15,7-19,5 cм 
 2060 2   бел 
 1994 3   зелен 
 2005 7   син 

 1.500,00 ден.  

  799 ден.  

  Мултифункционален фитнес часовник 
 Димензии – бројчаник со рамка: 4 x 4 cм, 
бројчаник: 2 x 1,8 cм. 
Максимална должина 
на ремчето: 25,5 x 1,8 cм. 
Боја: бела. 
 6360 2 
 2.100 ден.  

  1.299 ден.  

  Комплет накит Journey 
 ѓердан: 42-51 cм, кусо синџирче, 
приврзок: 4 x 1 cм, обетки: 0,8 cм 

 750 ден.  

  399 ден.  

  Рачен часовник 
со Swarovski – Agnes  
 бројчаник со рамка: 3,2 x 1,9 cм, 
бројчаник: 1,3 x 2,3 cм, 
ремче: 1,3 cм x 15,7-19,7 cм 
 0174 3 
 1.650 ден.  

  899 ден.  

  Светечка табла на бришење, 3+ 
 Состав: пластика.Димензии: 20х22 см. 
Со таблата се добива пенкало 
и практичен статив. 
Потребни се 3ААА батерии 
(не се вклучени). 
 4113 7 
 750 ден.  

  399 ден.  

  Мултифунционална вага 
 мултифункционална вага која мери: маснотии, 
вода, муксулна маса, коскена маса и ИТМ. 
Димензии: 30 x 30 x 2 cм. Боја: бела. Состав: 
стаклена платформа, основа од ABS пластика, 
со вклучени инструкции, потребни 2 х ААА 
батерии (не се вклучени). 
 2278 0 
 2.400 ден.  

  1.499 ден.  

  Робот за цртање 
 Состав: пластика. Боја: сина. 
Следува со 3 пенкала и 3 четки. 
Работи на батерии (потребна 
е 1 АА батерија, не е вклучена). 
 4531 0 
 1.000 ден.  

  449 ден.  

  Светилки за во бања – лотус 
 Состав: ПВЦ. Боја:бела, 
се менува бојата. 
Димензии: 7,5 x 7,3 x 4,2 cм 
 2884 5 
 900 ден.  

  599 ден.  

  Ѓердан Griselda  
 Должина на ѓерданот: 42 – 51 см. 
Кусо синџирче, декоративен дел: 19 см, 
најголем украс: 6 см. 
 1480 3 
 1.400 ден.  

  799 ден.  

  Држач за колачи 
 Метален држач во крем боја на 
3 нивоа и 4 ногалки. Првото ниво 
собира 8 колачиња, второто 
собира 4 колачиња и третото 
– едно колаче. Второто и третото 
ниво можат да се отстранат. 
Целосни димензии: висина: 21 см, 
ширина:24 см и дијаметар: 24 см 
 6405 5 
 860 ден.  

  599 ден.  

  Како црта?
Роботот ги користи 

вибрацијата и вртењето 
создадени од моторот за да 

создава уметнички дела. 
Нагоди го аголот и висината 

на пенкалата на роботот 
и гледај како црта.  

  цртај со 3 
пенкала  

  играј со 3 четки  

 1 вага, 5 функции!
мерки:
• ниво на масти
• ниво на вода
• мускулна маса
• коскена маса
•  Индекс на телесна 

маса (ИТМ) 

 1.  Со пенкало напиши натпис 
или нацртај нешто на светечката табла.

2.  Штом ќе ја вклучиш таблата 
твојот цртеж ќе засвети во мракот!

3. Избриши ја таблата со сува крпа. 

  црвен  
  2561 9  

  син  
  2410 9  

  проѕирен  
  2541 1  
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